Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2013 № 837

р.п. Парфино

О внесении изменений в Положе-
ние о проведении районного кон-
курса среди субъектов малого и
среднего предпринимательства
«Предприниматель года -2013»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в Положение о проведении районного конкурса

среди субъектов малого и среднего предпринимательства «Предприниматель

года -2013», утвержденное постановлением Администрации муниципального

района от 16.09.2013 (далее – Положение):

1.1. Изложить абзац 1 пункта 5.7 раздела 5 Положения в следующей

редакции:

«проводит работу по информированию субъектов малого и среднего

предпринимательства о предстоящем конкурсе, порядке и условиях в нем,

освещению ходя проведения конкурса и его итогов, в том числе через сред-

ства массовой информации»:

1.2. Изложить пункт 6.6. раздела 6 Положения в следующей редакции:

«6.6. Если не поступило ни одной заявки по одной или нескольким но-

минациям или заявку на участие в конкурсе в данной номинации (номинаци-

ях) подал только один субъект малого и среднего предпринимательства, кон-

курс по такой номинации (номинациям) завершается без объявления победи-

телей».

2.Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района     Н.В.Хатунцев